補　助　金　等　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

（宛先）小牧市長

住所（所在）

氏名（名称）

　次のとおり事業（事務）を行いたいので、市費補助金等の予算執行に関する規則第4条の規定により、令和　　年度において補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう申請します。

１　補助事業等の名称

２　補助事業等の目的

３　補助事業等の内容

４　補助事業の効果

５　補助事業等の完了予定期日

６　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法

様式第１（第７条関係）
	事　業　計　画　書
事業名
事業区分
型式
設置数等
事業費
補助額
備  考
基
円
円
合    計
 添付書類

  (1) 個別事業計画書（別紙）
  (2) 収支予算書
(3) 役員名簿
  (4) 登記簿謄本及び定款又はこれに準ずる規約、会則等
      ただし、前年度から継続して申請を行っている団体にあっては、内容等に変更がない場合に限り登記簿謄本及び定款又はこれに準ずる規約、会則等を省略することができる。なお、省略する場合には前回提出年度を明示すること。
 (5) 当該事業の実施について議決した総会等の議事録（写）及び議案書又は総会資料
   (6) 施設にあっては、契約書（写）又は見積書、仕様書並びにその図面、カタログ及び配置図。
ただし、見積書は２社以上の見積り、配置図には朱印・通番をつける。
(7) 街路灯の設置については、道路占有許可証（写）、私有地を利用する場合は、地主承諾書（写)

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別紙その１
	個別事業計画書（共同施設事業・空き店舗活用事業）
組　　合　　名
施　　設　　名
工　事　期　間
  着工(予定)            年      月      日
  完了(予定)            年      月      日
設　置　場　所　等
契約(予定)年月日
            年      月      日
工事許可等年月日
            年      月      日
設置数
等及び
事業費
区　分
設　置　数　等
単　　価
事　業　費
新　設
建　替
修　繕
撤　去
計
施設（撤去）
の必要性
備            考

備考
１　この様式は、共同施設事業又は空き店舗活用事業に係る申請の場合に使用する。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
別紙その２
	個別事業計画書（共同事業）
事　　業　　名
実施予定年月日
            年      月      日 か ら
            年      月      日 ま で
実施予定場所
実施の具体的内容
事業効果等
備　　　　　考

備考
　１　この様式は、共同事業に係る申請の場合に使用する。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
収　支　予　算　書
 収  入  の  部

収　入　科　目
	予　　算　　額
	積　算　の　基　礎

	   自己資金
            会費
            臨時会費
            負担金
            積立金
            その他
   補助金
            県費補助金
            市町村費補助金
            その他の補助金
   借入金
   寄付金
   その他の収入金
            広告料収入
            事業収入
            雑収入
	            　　　　　　　　　  円
        （                    ）
        （                    ）
        （  　　　　　　　　　）
        （                    ）
        （                    ）
                　　　　　　　  円
        （      　　　　　　　）
        （      　　　　　　　）
        （                    ）
                                円
                                円
                                円
        （                    ）
        （                    ）
        （                    ）

	計
	      　　　　　　　　　　　　  円

 支  出  の  部

	支　出　科　目
	予　　算　　額
	積　算　の　基　礎

	円

	計

 円